

84 § Käpylä 100 vuotta -juhlaopera: Loputon Käpylä**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto

(1) hyväksyy liitteen mukaisen budjetin Loputon Käpylä – juhlaopperalle ja

(2) valtuuttaa kirkkoherran tekemään sopimuksen Teatron kanssa oopperatuotannosta huomioiden tarvittavat sopimustekniset muutokset.

Käsittely

Keskustelun aikana Satu Ketonen esitti, että sovittaisiin 20 000 euron kustannuskatosta, jonka yli meneviä mahdollisia kustannuksia seurakunta ei maksaisi, mikäli anotuista apurahoista mikään ei toteudu. Raija Olkkola kannatti Ketosen ehdotusta. Suoritettiin nimenhuutoäänestys siten, että esittelijän esitys oli JAA ja Ketosen esitys EI. JAA äänestivät Lindell, Kosonen, Haatanen, Lehti ja Sundberg. EI äänestivät Eskola, Ketonen, Olkkola ja Anttila. JAA voitti äänin 5-4.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Seurakunnan musiikki- ja kasvatustyö päättivät yhdistää voimavaroja osana Käpylän 100-vuotisjuhlaa. Tavoitteena oli säveltää ja toteuttaa musiikkiproduktio, jossa mukana on alueen toimijoita. Koronatilanne toi muutokset niin musiikkiproduktioon kuin laajemminkin Käpylän juhla järjestelyihin.

Suunnittelu kuitenkin eteni toiveena sen toteuttaminen koronatilanteen laennuttua. Käpylän kirkon kanttori Mikko Helenius on säveltänyt kirkkoopperan virkatyönä. Helenius kutsui libreton kirjoittajaksi teatteriohjaaja ja käsikirjoittaja Miira Sippolan. Librettoon on saatu avustus Kirkko soikoon –rahastosta. Lisäksi ohjaaja Juulia Tapola on saanut Kulttuuri-rahastolta työskentelyapurahan, joka kattaa suuren osan hänen palkkiostaan. Liitteenä olevaan budjettiin on kirjattu menot täysimääräisesti sisältäen myös seurakunnan sisäisiä menoja. Tuloja saadaan pääsyli-puista ja mahdollisista muista apurahoista.

Yhteistyö Teatron kanssa varmistaa produktion tuotannon etenemisen ja myös apurahahankinnan vielä kuluvan vuoden aikana.

Oopperan esitykset ovat helmikuussa 2022. Yleisnäytösten lisäksi tavoitteena on järjestää mm. koululaisnäytöksiä alueen kouluille.

Liitteet

- 3 Budjetti_LoputonKa"pyla"_210601
- 4 Tuotantosopimus_LoputonKa"pyla"

